شمارہ

POSTAL REGISTRATION NO P/ADP-3

جلد ۳۷

شرح چندہ

سالہ ۲۰۵ روپے

ششماہی ۳۳ روپے

مالک نمبر

بزرگ بھائی صاحب

فی پیرچہ ایک روپیہ

ایڈیٹر۔

خورشید احمد انور

نائب۔

قریشی محمد فضل اللہ

The Weekly BADR Qadian 143516.

۷ جنوری ۱۹۸۸ ع

۷ ص ۱۳۶۷ ش

۱۶ جمادی الاول ۱۴۰۸ ہجری

## ناصر باغ گمبوس گیارویں

# مجلس خدام الاحمدیہ مغربی جرمنی کا نیا سال اجتماع

• حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا بصیرت افروز پیغام • مبلغین کرام کے خطابات ۵۰۰ مجالس کے
۱۳۷۵ خدام کی شمولیت • دلچسپ دینی، علمی، ذہنی اور ورزشی مقابلہ جاکا انعقاد • سالانہ کارکردگی کے
محاذ سے مجلس واٹرن ہائٹم اول رہی
رپورٹ مرتبہ :- کم م سید عبدالباسط گریزی صاحب